Về việc bầu cử kiểm sát, chiếu theo điều lệ thì mỗi viên phải kỳ quí 5 cổ phần, nhưng những cổ đông có 5 cổ phần trở lên, phải nhiều hơn việc công hoặc việc riêng, ít khi dự hội, nên chỉ hợp người, ứng tuyển. Vây xin Đại hội đồng chấp sực ký quí, để để việc bầu cử.

### ĐỀ MỤC NGHỊ SỰ

- 1) Duyệt số sách năm thứ hai (1928)
- 2) Bầu hai viên Hội đồng kiểm sát
- 3) Quyết định sự chia lời năm 1927 và 1928

Những điều bày tỏ trên đây, đều đã suy xét theo sự kính nghiêm, xin Đại hội đồng xét.

Huế, le 24 Janvier 1929

Quản-lý: HUYNH-THUC-KHANG

### TỜ TRÌNH của Hội-đồng Kiểm-sát